PAGE

26.05.2017 № 319 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860 и на основании учебных планов 3 курса дневной, заочной и заочной сокращенной форм получения высшего образования               I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в оздоровитель-ных лагерях студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура».
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).

1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 11.09.2017.
2. Провести производственную педагогическую практику в оздоровитель-ных лагерях студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура».

2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 09.09.2017.
3. Провести производственную педагогическую практику в оздоровитель-ных лагерях студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая куль-тура».

3.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководи-теля практики от кафедры в соответствии с приложением 3 (прилагается).

3.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 09.09.2017.
4. Провести производственную педагогическую практику в оздоровитель-ных лагерях Даурова С.Т., студента 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»             с 05.06.2017 по 24.06.2017 по индивидуальному графику.
4.1. Определить базой прохождения практики СОЛ дневного пребывания Учреждения «Гродненская профсоюзная ЦС ДЮШОР единоборств».

4.2. Руководство практикой от кафедры возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры             Полещука А.М.

4.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 09.09.2017.

5. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Полещука А.М.
6. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

                Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического
управления
_________________М.Я. Колоцей
____  ___________  2017
И.о. заместителя начальника ЦКиПР-

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________ 2017

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2017
Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

_____  ____________2017
Приложение 1

к приказу ректора университета

______________2017 № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма  обучения
	База практики
	Смена
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Анциферова Анастасия Дмитриевна
	Платная
	ДОЛ «Сузорье» Гродненского района
	1
	Полещук А.М., старший пре-подаватель ка-федры теории и методики фи-зической куль-туры

	2.
	Игнатьев Егор Сергеевич
	Бюджетная

	2

	3.
	Лебедь Дмитрий Николаевич
	Бюджетная

	1

	4.
	Петрович Владимир Андреевич
	Бюджетная

	2

	5.
	Пономаренко Дмитрий Игоревич
	Платная

	2

	6.
	Чуйкова Виолетта Викторовна
	Бюджетная

	1

	7.
	Шумель Адам Юрьевич
	Платная

	2

	8.
	Бивойно Иван Андреевич
	Платная
	ДОЛ «Космодром» Щучинского района
	3

	9.
	Бодак Наталья Владимировна
	Бюджетная

	1

	10.
	Богушевич Валерий Юрьевич
	Бюджетная
	ДОЛ «Березка» Лидского района
	1

	11.
	Гурецкий Павел Валерьевич
	Бюджетная

	1

	12.
	Романчук Евгений Иванович
	Бюджетная

	1

	13.
	Сенько Алексей Сергеевич
	Платная

	1

	14.
	Холод Роман Валентинович
	Платная

	1

	15.
	Бурьянов Дмитрий Александрович
	Платная
	ДОЛ «Купалинка» Гродненского района
	2

	16.
	Зайко Ольга Игоревна
	Платная

	1

	17.
	Коваленя Татьяна Олеговна
	Платная

	1

	18.
	Левчик Кристина Владимировна
	Платная

	4

	19.
	Михайленко Андрей Сергеевич
	Бюджетная

	3

	20.
	Худик Николай Викторович
	Бюджетная

	2

	21.
	Чернецкая Диана Иосифовна
	Бюджетная

	4

	22.
	Буцкус Дарья Станиславовна
	Бюджетная
	ДОЛ «Озеры» Гродненского района
	1

	23.
	Корытцо Евгений Александрович
	Бюджетная

	1

	24.
	Миклаш Анна Веславовна
	Бюджетная

	1

	25.
	Вабищевич Ксения Александровна
	Бюджетная
	СОПЛ ДП «СДЮШОР № 7 г. Гродно»
	1

	26.
	Верхолайцева Екатерина Вячеславовна
	Бюджетная
	ДОЛ «Зорька Юбилей-ная» Гродненского района
	3

	27.
	Ельешевич Анна Владимировна
	Бюджетная

	3

	28.
	Ермакович Наталия Эдвардовна
	Бюджетная

	2

	29.
	Каменева Ирина Андреевна
	Бюджетная

	1

	30.
	Касянчук Карина Артуровна
	Платная

	1

	31.
	Кашлей Елена Валерьевна
	Платная

	2

	32.
	Чуков Владислав Александрович
	Бюджетная

	4

	33.
	Гапоник Валерий Иванович
	Платная
	ДОЛ «Юность» Гродненского района
	2

	34.
	Главицкая Анастасия Игоревна
	Платная

	1

	35.
	Касюк Виктория Владимировна
	Бюджетная

	2

	36.
	Шпетная Дарья Николаевна
	Платная

	1

	37.
	Герус Виктория Владимировна
	Платная
	ДОЛ «Дружба» Гродненского района
	1

	38.
	Губаревич Виктория Андреевна
	Бюджетная

	1

	39.
	Можейко Анастасия Александровна
	Платная

	4

	40.
	Рудая Христина Геннадьевна
	Бюджетная

	4

	41.
	Лабович Андрей Валерьевич
	Бюджетная
	ДОЛ «Голубая Волна»
	1

	42.
	Иванов Андрей Юрьевич
	Бюджетная
	ДОЛ «Вяселка» Кореличского района
	1

	43.
	Дульнев Владислав Сергеевич
	Платная
	ДСОК «Жемчужина России», Российская Федерация, г. Анапа, отряд «Дети Немана»
	1

	44.
	Лупач Кирилл Александрович
	Платная

	1

	45.
	Данилович Ксения Анатольевна
	Бюджетная
	СОПЛ ДП «Грод-ненская профсоюзная центральная СДЮШОР единоборств»
	1

	46.
	Столяр Роман Дмитриевич
	Платная

	1

	47.
	Лешко Евгений Валерьевич
	Бюджетная
	СОПЛ ДП «СДЮШОР ФК «Неман»
	1

	48.
	Лукашин Антон Сергеевич
	Бюджетная

	1

	49.
	Жук Артём Юрьевич
	Бюджетная
	СОПЛ ДП «СДЮШОР № 3 г. Гродно»
	1

	50.
	Слома Ян Францевич
	Бюджетная
	СОПЛ ДП «СДЮШОР № 2 г. Гродно»
	1

	51.
	Хильманович Александра Валерьевна
	Бюджетная
	СОПЛ ДП «СДЮШОР ДФСО «Динамо»
	1

	52.
	Мовламов Мовлам
	Платная
	СОЛ «Яшлык» ДЮСШ Халачинского района, Туркменистан
	1

	53.
	Наджимов Алиджан
	Платная
	СОЛ ДЮСШ
г. Сердарабат, Туркменистан
	1

	54.
	Танирберганов Ихласбек
	Платная
	ДОЛ «Счастливый наследник»
г. Дашогуза, Туркманистан
	1

	55.
	Юргель Кристина Александровна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Лесовик» ГУО «УПК Добро-вольский детский сад/ средняя школа»
	1

Приложение 2

к приказу ректора университета

______________2017 № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	Смена
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Васильев Владислав Васильевич
	Платная
	ОЛ «Зорька Юбилейная» Гродненского района
	1
	Полещук А.М., старший препо-даватель кафед-ры теории и ме-тодики физи-ческой культу-ры

	2.
	Колмычкова Анастасия Арсеньевна
	Платная

	1

	3.
	Кевляк Анна Андреевна
	Платная
	СОПЛ ДП «СДЮШОР
 № 7 г.Гродно»
	1

	4.
	Скробко Виктория Андреевна
	Платная

	1

	5.
	Кибилда Анна Геннадьевна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Дружба» ГУО «Средняя школа № 16
г. Гродно»
	1

	6.
	Савощик Анастасия Андреевна
	Платная

	1

	7.
	Чмуневич Виктория Григорьевна
	Платная

	2

	8.
	Якубюк Виктория Юрьевна
	Бюджетная

	1

	9.
	Аплевич Ольга Викторовна
	Платная
	СОПЛ ДП
У «Гродненская област-ная ДЮСШ профсоюзов по спортивной гимнас-тике»
	1

	10.
	Кохно Мария Викторовна
	Платная

	1

	11.
	Кушнир Виктория Робертовна
	Бюджетная
	СОПЛ ДП У «Гродненс-кая профсоюзная ЦСДЮШОР единоборств»
	1

	12.
	Савицкий Валентин Евгеньевич
	Платная

	1

	13.
	Кардаш Ярослав Константинович
	Бюджетная

	1

	14.
	Винцукевич Игорь Владимирович
	Платная
	СОПЛ ДП «Олимпиец»
У «ДЮСШ г. Дятлово»
	1

	15.
	Кревчик Матвей Викторович
	Бюджетная
	СОЛ ДП «СДЮШОР
№8 г. Гродно»
	1

	16.
	Луня Олег Николаевич
	Бюджетная

	3

	17.
	Пруд Ангелина Александровна
	Платная
	ДОЛ «Солнышко» Лидского района
	1

	18.
	Шипило Карина Александровна
	Платная

	1

	19.
	Донейко Екатерина Анатольевна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Зорька» ГУО «Желудокская средняя школа имени В.Врублевского»
	1

	20.
	Лабович Максим Михайлович
	Бюджетная
	СОПЛ ДП ГУ «ДЮСШ г.п. Зельва»
	1

	21.
	Павочка Вадим Сергеевич
	Платная
	ДОЛ «Боровичок», детское отделение филиал «Санаторий«Радон» Дятловского района
	1

	22.
	Свистун Алёна Витальевна
	Платная
	ДОПЛ ДП ГУО «Средняя школа №31 г. Гродно»
	1

	23.
	Фисенко Владимир Владимирович
	Платная
	ДОПЛ ДП «Олимпик» ГУО «Головачская средняя школа»
	1

	24.
	Церкович Татьяна Александровна
	Платная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Песковская средняя школа Березовского района»
	1

	25.
	Чимбур Ирина Владимировна
	Платная
	РОЛ на базе ГУО «Гимназия №5 г. Гродно»
	1

	26.
	Ажгирей Анастасия Александровна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Гродненская городская гимназия»
	1

	27.
	Бралко Вероника Иосифовна
	Платная
	ДОПЛ ДП ГУО «Средняя школа №40 г. Гродно»
	1

	28.
	Голосевич Эдуард Владимирович
	Платная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Средняя школа №11 г. Гродно»
	1

	29.
	Зубрик Евгений Вацлавович
	Бюджетная
	СОПЛ ДП У «Гродненс-кая межрайонная ДЮСШ профсоюзов «Юность»
	1

	30.
	Каспарович Дмитрий Анатольевич
	Платная
	СОЛ «Свитязь» У «Грод-ненская межрайонная ДЮСШ профсоюзов по зимним видам спорта»
	1

	31.
	Ковалевская Валерия Дмитриевна
	Платная
	ДОЛ «Пралеска» Слуцкого района
	1

	32.
	Кучук Мария Владимировна
	Бюджетная
	СОЛ «Олимпиец» Новогрудского района
	3

	33.
	Медведь Владислав Игоревич
	Платная
	СОЛ «Атлет» У «ДЮСШ № 2 г. Новогрудка»
	1

	34.
	Минич Сергей Александрович
	Платная
	ДОПЛ ДП «Новая волна» ГУО «Средняя школа №1 г. Ганцевичи»
	1

	35.
	Петров Александр Александрович
	Платная
	ДОПЛ ДП ГУО «Русиновская средняя школа»
	1

	36.
	Сергейчик Елизавета Витальевна
	Бюджетная
	СОЛ ГУФКиС «Футбольный клуб «Минск»
	1

	37.
	Струховский Сергей Викторович
	Платная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Жирмунская средняя школа»
	1

	38.
	Сысоев Алексей Дмитриевич
	Платная
	ДОПЛ ДП ГУО «Средняя школа № 39 г. Гродно»
	1

	39.
	Тагиль Александр Сергеевич
	Платная
	ОЛ ГУО «Волковыский районный ЦТКДиМ»
	2

	40.
	Толстыко Александр Семенович
	Платная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «УПК Жуковщинс-кий детский сад / базовая школа»
	1

	41.
	Шинкевич Дарья Ивановна
	Платная
	ДОПЛ ДП «Радуга»
ГУО «Ходоровский УПК детский сад /средняя школа»
	1

	42.
	Шухно Денис Витальевич
	Платная
	ДОПЛ ДП ГУО «Средняя школа № 10 г. Слонима»
	1

	43.
	Яговдик Евгений Анатольевич
	Платная
	ДОПЛ ДП ГУО «Средняя школа № 6 г. Слуцка»
	1

	44.
	Янович-Цан Кристина Павловна
	Бюджетная
	СОЛ «Спартанец» У «Берестовицкая районная ДЮСШ профсоюзов»
	1

Приложение 3

к приказу ректора университета

______________2017 № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	Смена
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Пальчевская Виктория Константиновна
	Бюджетная
	ОЛ «Зорька Юбилейная» Гродненского района
	1
	Полещук А.М., старший препо-даватель кафед-ры теории и ме-тодики физичес-кой культуры

	2.
	Петкевич Екатерина Александровна
	Бюджетная

	1

	3.
	Свекла Анжела Романовна
	Бюджетная

	1

	4.
	Колесник Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Конюховский УПК ясли – детский сад/средняя школа»
	1

	5.
	Степанычев Алексей Сергеевич
	Бюджетная

	1

	6.
	Авдеенко Александра Михайловна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Кругосветка» ГУО УПК «Хвиневицкий детский сад /средняя школа»
	1

	7.
	Бабич Алла Сергеевна
	Платная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Средняя школа
№ 20 г. Гродно»
	1

	8.
	Дубатовка Владимир Иванович
	Бюджетная
	СОЛ «Олимпиец»
г.п. Зельва
	1

	9.
	Киман Андрей Валерьевич
	Бюджетная
	ДОЛ ДП «Солнышко» ГУО «Белицкий УПК детский сад /средняя школа Лидского района»
	1

	10.
	Клим Екатерина Викторовна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «Грицкевичский УПК детский сад/средняя школа» Несвижского района
	1

	11.
	Коваленко Эрика Вадимовна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП ГУО «Жирмунская средняя школа»
	1

	12.
	Козёл Юлия Анатольевна
	Бюджетная
	СОЛ «Юный турист» Пружанского района
	1

	13.
	Койко Ольга Михайловна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Ветразь» ГУО «Новоселковская средняя школа Ляховичского района»
	1

	14.
	Крывдик Ольга Викторовна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Радуга» ГУО «Дембровский УПК детский сад /средняя школа» Щучинского района
	1

	15.
	Макар Денис Петрович
	Бюджетная
	СОПЛ ДП У «Гродненс-кая профсоюзная ЦСДЮШОР единоборств»
	1

	16.
	Мицкевич Ивона Вацлавовна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Солнышко» ГУО «СШ № 8 г. Волко-выска с польским языком обучения»
	1

	17.
	Низовец Марта Александровна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Жемчужин-ка» ГУО «Жемчужненс-кая средняя школа»
	1

	18.
	Окулич Антон Сергеевич
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Страна сказок» ГУО «СШ № 3   г. Бреста»
	1

	19.
	Павилойть Людмила Францевна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Планета культурия» ГУО «Средняя школа № 3      г. Ошмяны»
	1

	20.
	Радюн Виктория Яновна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП «Конвалия» ГУО «УПК Конвелишский детский сад /средняя школа»
	1

	21.
	Фиясь Эльвира Чеславовна
	Бюджетная
	ДОПЛ ДП ГУО «Средняя школа № 13        г. Лиды»
	1

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. Навойчик А.И. – декан факультета физической культуры;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П. Хорощева